

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Nina
Sukunimi	Dahlström-Weber
Sähköposti	nina.dahlstrom@icloud.com
Matkapuhelinnumero	+358405200609
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Nina on toiminut taitoluistelun seuratyössä yli kymmenen vuotta ja nähnyt niin hyviä kuin huonojakin kausia. Seuratoiminnassa Nina on johtanut ja osallistunut eri taitoluistelulajien kilpailujen järjestämiseen aivan seuran pienistä kuukausikisoista SM-kilpailuihin. Hallituskausia Ninalle on seuratoiminnasta kertynyt kahdeksan (HSK), joista osa rivijäsenenä ja osa puheenjohtajistossa. Ninan vastuulla on ollut myös yksinluistelun lajitoiminnan kehittäminen yhdessä seuran valmentajien kanssa. Valmentajien esimiehenä hän on myös päässyt tutustumaan valmentajien laajaan ja vaativaan tehtävään ja seurajohtamisen iloihin ja haasteellisempiin hetkiin. Nina on ollut mukana yhdistämässä kahden seuran toimintoja ja perustamassa uutta kokonaisuutta (HSK yksinluistelijat & OTK=HTA). Mielestämme Nina ymmärtää hyvin seurojen arkea, seuravanhempia, taitoluistelun lajitynnyksiä, yhteistyön merkityksen lajien sisällä ja ulkoisten sidosryhmien kanssa. Nina on toiminut viimeiset kaksi vuotta STLL:n Liittohallituksen jäsenenä sekä vuoden 2023 varapuheenjohtajana. Nina on mukana liiton yksin- ja pariluistelun lajityöryhmässä ja kilpaileminen -työryhmässä. Lisäksi Nina on ollut yksi liittohallituksen edustajista Synchron Tourin käynnistämistyöryhmässä.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	1. Nina toimii Suomen Taitoluistelusäätiön hallituksen jäsenenä. 2. Ninalla on laaja yrityselämän kansainvälinen verkosto. 3. Nina toimii Inclusion & Diversity Championina oman työnsä ohella.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Haasteet tulevaisuudessa: - Lajin tunnettuus, mielikuva ja positiivista mielikuvaa vahvistava käytännön toiminta (keskeistä aktiivisesti selvittää ja rakentaa lajin myönteistä kuvaa sekä lajin harrastajien että ulkopuolella olevien keskuudessa. Mielikuva lajista vaikuttaa ei vain harrastajien määrään vaan myös rahoituksen saantiin. Taitoluistelussa toiminnan pitää olla lapsen ja nuoren kehitystä tukevaa, jotta heistä kasvaa lajin suurimpia puolesta puhujia). - Kilpailu harrastajista (miten vahvistaa harrastajamääriä ja houkutelua perheet ja lapset/nuoret ylipäänsä liikunnan pariin ja valitsemaan nimenomaisesti taitoluistelun lajikseen). - Lajin taloudellinen rakenne ja suorat kustannukset perheille (Mietittävä kustannusten hallinnan lisäksi miten laajentaa rahoituspohjaa tulevaisuudessa). - Harjoitusolosuhteet (varmistaa, että jääläjien harrastusolosuhteiden uusimisen yhteydessä taitoluistelun olosuhdetarpeet tulevat huomioituiksi sellaisenaan ei vain osana jääläjettä).
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Lajin mahdollisuudet: - Ratkaisemalla taitoluistelun haasteet (yllä), niistä muodostuu meidän isoimmat mahdollisuudet. Laajalla harrastajapohjalla ja taitoluistelulle myönteisillä olosuhteilla, varmistamme myös, että meillä on tulevaisuudessa vahva huippu-urheilu. Tämän lisäksi: - kansainvälisyys ja kansainvälisen yhteistyön kehittäminen - lajin arvostus taitolajina - lajissa yhdistyvä taiteen ja urheilun luonne luo mahdollisuuden laajempaan yleisöön ja näkyvyyteen - laaja seuraverkosto läpi Suomen (jota tulee kehittää)
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Nina haluaa olla mukana ratkomassa taitoluistelun haasteita tulevaisuudessa ja haluaa luoda taitoluistelulle uutta strategista suuntaa. Nina työskentelee taitoluistelun aseman vahvistamisen puolesta ja kokee erityisen tärkeäksi, että kaikki taitoluistelulajit säilyttävät elinvoimaisuutensa Suomessa. Tämä edellyttää myös laajaa yhteistyötä lajiliittojen, olympiakomitean, julkishallinnon ja kansainvälisen urheiluyhteisön kanssa.
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Nina on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri ja on töissä Apple Inc yrityksessä. Nina on tottunut omassa työssään suunnittelemaan suuria kokonaisuuksia ja palastelemaan ne konkreettisiksi operatiivisiksi tehtäviksi. Tämän kaltaisesta osaamisesta on hyötyä myös liittohallitustyössä. Ninan päivätyö on hyvin kansainvälistä ja sitä kautta hän on tottunut toimimaan osana kansainvälistä yhteisöä. Nina omaakin hyvän kielitaidon ja pärjää erinomaisesti englannilla, ruotsilla ja saksalla. Ninan kanssa on helppo tehdä yhteistyötä ja keskustella vaikeistakin kokonaisuuksista. Ninalla on pitkä ja harvinaisen monipuolinen kokemus taitoluistelun seuratyöstä. Nina on lapsesta saakka ihailut ja seurannut taitoluistelua. Ninasta kaikki taitoluistelulajit ovat vaatimuudessaan ja taiteellisuudessaan upeita. Ninan oma tytär oli yksinluistelija ja harrasti lajia 13 vuoden ajan. Nina itse aikuisluistelee aina kun on mahdollisuus siihen.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Ninalla on laajat ja kansainväliset suhteet yritysmaailman puolelta. Nina tuntee taitoluistelukenttää laajasti ja viimeisen kahden liittohallitusvuoden aikana hän on päässyt solmimaan suhteita paikallisiin päättäjätahoihin ja kansainvälisiin toimijoihin.
Mahdolliset esteellisyys-/sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamustehtävän hoitamisessa (esim. seuran hallitusjäsenyys, työsuhde seuraan tms.)	Ei esteellisyyksiä: Nina ei toimi seurojen hallituksissa eikä hänellä ole luistelevaa lasta missään seurassa.
Ehdokkaan ansioluettelo	
Etunimi	Teija
Sukunimi	Ahopelto
Sähköpostiosoite	kilparyhmat@taitoluisteluakatemia.fi
Puhelinnumero	+358451958441
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Helsingin Taitoluisteluakatemia
Ilmoittautumisajankohta	23.9.2023 12:03

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Anu
Sukunimi	Niiniranta
Sähköposti	anu.niiniranta@gmail.com
Matkapuhelinnumero	+358407363003
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Turun Riennon Taitoluistelu ry yksinluistelun valmennusvaliokunta 2007-2014. Suomen taitoluisteluliiton yksinluistelun ja pariluistelun työryhmän jäsen kaudesta 2021/2022 lähtien.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	-
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Lajin houkuttelevuuden ja sitä kautta harrastajamäärien säilyttäminen/ lisääminen. Lajitarjonta on kasvanut valtavasti ja tarjolla on halvempia ja vähemmän sitoutumista vaativia lajeja. Lasten ja nuorten pitäminen lajin parissa pitempään sekä luistelijoina että luistelu-uran päättymisen jälkeen muissa rooleissa (ohjaajina, arvioijina, seuratoimijoina). Lajin kustannustason nousun pysäyttäminen, Lajin pitäminen saavutettavissa olevana mahdollisimman suurelle harrastajamäärälle. Huippuluistelun mahdollistavien olosuhteiden ylläpitäminen ja kehittäminen koko Suomen alueella.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Menestys laajalla rintamalla kaikissa taitoluistelun lajeissa. Tähdet tuovat uusia harrastajia ja suuresta määrästä harrastajia löytyy taas uusia tähtiä. Luistelutaidon näkeminen kaikkien taitona ja taitoluisteluharrastuksen laajentaminen eri ikäisille ja eri tasoille vielä nykyistä enemmän.
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Kaikkien lajien (jäätanssi, yksin-, pari- ja muodostelmaluistelu) harrastajapohjan laajentaminen ja kaiken tasoisen luistelutoiminnan mahdollistaminen harrasteluistelusta huippuluisteluun. Tällä kaudella on mahdollisuus pitkältä ajalta arvokilpailuedustukseen kaikissa lajeissa, tavoitteena tämän tilanteen vakiinnuttaminen, sekä mielekkään kilpailutoiminnan mahdollistaminen kaiken tasoille luistelijoille. Suomella on maan kokoon nähden hyvin vahva edustus kansainvälisessä taitoluistelun luottamustoiminnassa, tavoitteena tämän edustuksen ylläpitäminen jatkossa. Suomen taitoluisteluliiton talouden tasapainottaminen.
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Vahva lajiosaaminen 45 vuoden ajalta eri rooleissa: Kilpaluistelijana SM-tasolla (junioreiden Suomen mestari 1986), urheilu-uran jälkeen ohjaajana ja seuratyöntekijänä, arvioijana ja myös kilpaluistelijan vanhempana (ei enää). Arvioijatoiminta: Yksin- ja pariluistelutuomari yli 30 vuoden ajan, josta kansainvälisellä tasolla yli 20 vuotta. Yksinluistelun tekninen kontrolleri noin 15v ajan, josta kansainvälisellä tasolla kaudesta 22-23 alkaen. Puolueettomuus, ei sidoksia yksittäisiin luistelijoihin. Talousosaaminen, kaupallisen alan tutkinto ja työkokemus. Lajilla kokonaisuudessaan ja liitolla on taloudellisia haasteita, talousasioiden hallinta ja kokemus alalta on hyödyksi tässä tilanteessa.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	-
Mahdolliset esteellisyydet/sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamustehtävän hoitamisessa (esim. seuran hallitusjäsenyys, työsuhde seuraan tms.)	-
Ehdokkaan ansioluettelo	
Etunimi	Tuuli
Sukunimi	Haahtela
Sähköpostiosoite	tuuli@skatingteamparainen.fi
Puhelinnumero	+358504642882
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Skating Team Parainen
Ilmoittautumisajankohta	29.9.2023 19:05

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Heli
Sukunimi	Palola
Sähköposti	palola.heli@gmail.com
Matkapuhelinnumero	+358503727588
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Heli on toiminut valmentajana useissa eri seuroissa ja ollut kehittämässä seurojen toimintaa. Heli on ollut perustamassa taitoluistelu-seuraa Keuruulle.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	-
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Harrastelijamäärien ylläpitäminen ja kasvattaminen. Riittävän taitotason ylläpitäminen ja saavuttaminen laajalla harrastajarintamalla ympäri Suomen. Näistä harrastajista kasvatetaan sitoutuneita valmentajia, tuomareita ja seuratoimijoita. Kustannusten pitäminen sellaisella tasolla, että lajin parissa pysytään ja laji on mahdollisimman suuren joukon saatavilla. Kilpailamisen mahdollistaminen edelleen myös ruuhka-Suomen ulkopuolella. Kilpailujen jakautuminen ympäri Suomea, pitkistä välimatkoista aiheutuvien kustannusten tarkasteleminen. Kilpailuiden järjeistäminen koko Suomi huomioiden.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	"Koko kansa luistelee" lajin näkyvyyden, tunnettavuuden ja saatavuuden nostaminen eri ikäryhmiin ja myös pienemmille paikkakunnille. Kansanterveydelliset vaikuttamisen mahdollisuudet.
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Tasapuolisen olosuhteiden ja kustannusten esiin nostaminen. Välimatkat ja pienten ja keskisuurten seurojen resurssit huomioiminen. Valmennusosaamisen jakaminen ja levittäminen laajalti.
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Pitkä historia lajin parissa. Laaja näkemys ja kokonaiskuva seurataso toiminnasta sekä isojen että pienen seurojen näkökulmasta. Vankka lajituntemus- ja osaaminen. Helin hallitusehdokkuutta tukevat useat entisen pohjoisen alueen seurat.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Laajat yhteydet varhaiskasvatuksen- ja perusopetuksen saralla.
Mahdolliset esteellisyydet/sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamustehtävän hoitamisessa (esim. seuran hallitusjäsenyys, työsuhde seuraan tms.)	-

8:12    ..VoLTE 4G   66

taitoluisteluCV.docx

ANSIOLUETTELO
Heli Palola 62v

Oma taitoluistelutausta Tampereelta (Koozee)

- kilpailukokemus 1970-luvulta, SM-taso kaikki sarjat.
- parhaat saavutukset junioreitten SM 3. ja PM 6.

Valmentajakokemus

- valmentajakoulutukset (C, B, A) 1980-luvulla.
- valmennustyötä eri seuroissa (Koozee, OLK, KeuPa taitoluistelu, Tappara, Varala-T)
- taitoluistelutoiminnan aloittaminen Keuruulla 1990-luvulla.
- valmennuskokemus kaikista ikäluokista ja kaikista taitotasoista.

Koulutus

- fysioterapeutti
- erityisopettaja

Työura

- fysioterapeutina sekä yksityis- että kuntasektorilla.
- erityisopettajana sekä ala- että yläkoulussa.
- ammatillisena opettajana lähihoitajakoulutuksessa.

Etunimi	Jaana
Sukunimi	Hasiwar
Sähköpostiosoite	puheenjohtaja@oulunluistelukerho.fi
Puhelinnumero	+358408210532
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Oulun Luistelukerho
Ilmoittautumisajankohta	23.9.2023 12:05

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Mika
Sukunimi	Saarelainen
Sähköposti	mika.saarelainen@live.com
Matkapuhelinnumero	+358503664664
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	STLL:n liittohallituksen jäsen 2002- STTL:n varapuheenjohtaja 2015-2019 Kansainvälisen luisteluliiton ISU:n muodostelmaluistelun teknisen komitean jäsen 2010-2018 Kansainvälisen luisteluliiton ISU:n tuomarikouluttaja 2004- Jäsenenä ja puheenjohtajana useissa Taitoluisteluliiton työryhmissä, pisimpään Arvioijien työryhmässä. Aiemmin Helsingfors Skridskoklubb rf:n (HSK) hallituksessa ja varapuheenjohtajana. Taitoluistelutuomari vuodesta 1983.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	Selostan taitoluistelua televisiossa ja suhteet esimerkiksi eri medioihin ovat hyvät.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Suurin haasteemme on lajimme kalleus. Miten saada pidettyä jo lajin pariin tulleet lapset ja aikuiset mukana mahdollisimman pitkään? Meidän tulee katsoa lajiamme rehellisesti ja avoimesti ja nostaa esille myös kipeitä ratkaisuja siihen, että mahdollisimman monella eri ikäisellä on mahdollisuus harrastaa taitoluistelua ja osalla aina maailman huipulle asti. Tähän työhön vaaditaan seurojen ja Taitoluisteluliiton lisäksi vahvaa yhteistyötä ja innovatiivisuutta myös ISUn suuntaan. Tähän liittyen myös lajin harrastajien lisääminen maassamme on edelleen yksi suurista haasteistamme. Millä saamme taitoluistelun näyttämään lajien välisessä kilpailussa mielenkiintoiselta, innostavalta, turvalliselta ja upealta harrastusmuodolta? Myös arvioijien määrän lisääminen kuuluu prioriteetteihin, sillä ilman meitä ei ole kilpailuja. Tässä tarvitsemme yhteistyötä liiton ja seurojen välillä.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa Taitoluistelulla on hyvät mahdollisuudet kasvaa vieläkin suuremmaksi lajiksi urheiluperheessä. Meillä on kansainvälisissä kisoissa edustajia kaikissa lajeissa, viimeisimpänä mukana on nyt myös hieno pariluistelu. Menestyksemme, eritoten muodostelmaluistelussa, on tuonut uusia harrastajia lajin pariin ja nyt jäätanssi kokee valtavan upeaa nostetta, kun monen vuosikymmenen tauon jälkeen parimme saavutti ensin olympiapaikan ja sitten hienosti pronssimitalin EM-kisoissa. Yhteistyö lajin sisällä ja muiden jääläjien kanssa on elintärkeää. Uusi, hieno aluevaltaus on pian starttaava Synchro Tour, joka on erinomainen esimerkki lajin sisältä kaatuneista raja-aidoista ja aidosta yhteistyöstä eri seurojen välillä. Eri jääläjien yhteistyö esimerkiksi luistelukoulujen, perustekniikkaharjoittelun ym. suhteen on mahdollisuus, jossa on potentiaalia vaikka mihin. Tämä toisi myös hyvää goodwillia urheilumaailmaan ja olisi julkisessa keskustelussa lajillemme erinomaisen positiivinen asia.
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Mikan tavoitteena on aina pyrkiä hallitustyöskentelyssä lajin (ja liiton) kehittämiseen objektiivisesti, laaja-alaisesti ja ammattimaisesti yhteistyössä liittohallituksen muiden jäsenten ja lajin ulkopuolella olevien tahojen kanssa. Tätä Mika pyrkii myös jatkamaan, mikäli tulee valituksi.
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Mika on hallitusvuosien aikana tuonut liittohallitukseen arvioija- ja lajiosaamisen lisäksi myös vankan sääntöosaamisen sekä urheilumaailman kansainväliset kontaktit verkostonsa kautta ja tätä hän haluaisi jatkaa. Uskomme, että nämä Mika osaamisalueet täydentävät liittohallitukselle asetettuja tavoitteita myös tulevana vuosina. Mika kokee myös maailman ainoana kaikkien taitoluistelulajien ylimmän kansainvälisen luokan ylituomarina tämän tietotaidon antavan mahdollisuuden tarjota osaamista jäätanssissa sekä yksin-, pari- ja muodostelmaluistelussa. UPTL taitoluistelujaosto esittää mielellään tämän erinomaisen ja monipuolisen ehdokkaan valitsemista uudelle kaudelle liittohallitukseen.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Mika on pitkän hallitus- ja tuomariuran aikana saanut muodostettua verkoston sekä kansainvälisesti että kansallisesti, joka ulottuu myös taitoluistelu-yhteisön ulkopuolelle. Pitkäaikaisena toimittajana poliitikot, yritysmaailman ja vaikkapa taidepiirien kasvot, nimet ja henkilöt ovat tuttuja ja tämä Mikan verkosto on varsin laaja.
Mahdolliset esteellisydet/sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamustehtävän hoitamisessa (esim. seuran hallitusjäsenyys, työsuhde seuraan tms.)	-
Ehdokkaan ansioluettelo	
Etunimi	Laura
Sukunimi	Hagman
Sähköpostiosoite	laura@hagman.fi
Puhelinnumero	+358503426304
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Uplakers Taitoluistelu
Ilmoittautumisajankohta	24.9.2023 11:20

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Mika
Sukunimi	Saarelainen
Sähköposti	mika.saarelainen@live.com
Matkapuhelinnumero	+358503664664
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	STLL:n liittohallituksen jäsen 2002- STLL:n varapuheenjohtaja 2015-2019 Kansainvälisen luisteluliiton ISU:n muodostelmaluistelun teknisen komitean jäsen 2010-2018 Kansainvälisen luisteluliiton ISU:n tuomarikouluttaja 2004- Jäsenenä ja puheenjohtajana useissa Taitoluisteluliiton työryhmissä, pisimpään Arvioijien työryhmässä. Aiemmin Helsingfors Skridskoklubb rf:n (HSK) hallituksessa ja varapuheenjohtajana. Taitoluistelutuomari vuodesta 1983.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	Suhteet eri medioihin ovat hyvät. Mika on toiminut televisiossa taitoluistelun selostajana.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Ehdokkaan mielestä lajin suurin haaste on lajin kalleus. Miten saada pidettyä jo lajin pariin tulleet lapset ja aikuiset mukana mahdollisimman pitkään? Ehdokkaan mielestä lajia tulee katsoa rehellisesti ja avoimesti ja nostaa esille myös kipeitä ratkaisuja siihen, että mahdollisimman monella eri ikäisellä on mahdollisuus harrastaa taitoluistelua ja osalla aina maailman huipulle asti. Tähän työhön vaaditaan seurojen ja Taitoluisteluliiton lisäksi vahvaa yhteistyötä ja innovatiivisuutta myös ISUn suuntaan. Tähän liittyen myös lajin harrastajien lisääminen maassamme on edelleen yksi suurista haasteistamme. Millä saamme taitoluistelun näyttätymään lajien välisessä kilpailussa mielenkiintoiselta, innostavalta, turvalliselta ja upealta harrastusmuodolta? Myös arvioijien määrän lisääminen kuuluu prioriteetteihin, sillä ilman niitä ei ole kilpailuja. Tässä tarvitsemme yhteistyötä liiton ja seurojen välillä.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Taitoluistelulla on hyvät mahdollisuudet kasvaa vieläkin suuremmaksi lajiksi urheiluperheessä. Meillä on kansainvälisissä kisoissa edustajia kaikissa lajeissa, viimeisimpänä mukana on nyt myös hieno pariluistelu. Menestyksemme, eritoten muodostelmaluistelussa, on tuonut uusia harrastajia lajin pariin ja nyt jäätanssi kokee valtavan upeaa nostetta, kun monen vuosikymmenen tauon jälkeen parimme saavutti ensin olympiapaikan ja sitten hienosti pronssimitalin EM-kisoissa. Yhteistyö lajin sisällä ja muiden jääläjien kanssa on elintärkeää. Uusi, hieno aluevaltaus on pian starttaava Synchro Tour, joka on erinomainen esimerkki lajin sisältä kaatuneista raja-aidoista ja aidosta yhteistyöstä eri seurojen välillä. Eri jääläjien yhteistyö esimerkiksi luistelukoulujen, perustekniikkaharjoittelun ym. suhteen on mahdollisuus, jossa on potentiaalia vaikka mihin. Tämä toisi myös hyvää goodwillia urheilumaailmaan ja olisi julkisessa keskustelussa lajillemme erinomaisen positiivinen asia.
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Ehdokas on aina pyrkinyt hallitustyöskentelyssä lajin (ja liiton) kehittämiseen objektiivisesti, laaja-alaisesti ja ammattimaisesti yhteistyössä liittohallituksen muiden jäsenten ja lajin ulkopuolella olevien tahojen kanssa. Tätä pyrin hän myös jatkamaan, mikäli tulee valituksi.
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Mika hallitusvuosien aikana tuonut liittohallitukseen arvioija- ja lajiosaamisen lisäksi myös vankan sääntöosaamisen sekä urheilumaailman kansainväliset kontaktit verkostonsa kautta ja tätä hän haluaisi jatkaa. Mika uskoo, että nämä osaamisalueet täydentävät liittohallitukselle asetettuja tavoitteita myös tulevina vuosina. Maailman ainoana kaikkien taitoluistelulajien ylimmän kansainvälisen luokan ylituomarina, ehdokkaan tietotaito antaa mahdollisuuden tarjota osaamista jäätanssissa sekä yksin-, pari- ja muodostelmaluistelussa.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Pitkän hallitus- ja tuomariuran aikana ehdokas on saanut muodostettua verkoston sekä kansainvälisesti että kansallisesti, joka ulottuu myös taitoluistelu-yhteisön ulkopuolelle. Pitkäaikaisena toimittajana poliitikot, yritysmaailman ja vaikkapa taidepiirien kasvot, nimet ja henkilöt ovat tuttuja ja ehdokkaan tämä verkosto on varsin laaja.
Mahdolliset esteellisydet/sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamustehtävän hoitamisessa (esim. seuran hallitusjäsenyys, työsuhde seuraan tms.)	Ei ole
Ehdokkaan ansioluettelo	
Etunimi	Leena
Sukunimi	Salo
Sähköpostiosoite	leena.salo@espoosynchro.fi
Puhelinnumero	+358405705964
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Espoo Synchronized Skaters
Ilmoittautumisajankohta	23.9.2023 13:47

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Nina
Sukunimi	Salmela-Mäkelä
Sähköposti	ninajsa@gmail.com
Matkapuhelinnumero	+358407213347
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Nina on toiminut taitoluistelun parissa vuodesta 1982 lähtien. Ensin harrastajana ja ohjaajana j myöhemmin aikuismuodostelmaluistelijana. Nina on KooKoo Jäätaitureiden perustaja, puheenjohtaja ja ML-kilpailujohtaja 2010-2017. Helsingfors Skridskoklubb rf kilpailujohtaja 2020 alkaen. - STLL:n Itäisen ja Kaakkoisen alueen aluepäällikkö 2011-2018, seuratoimintatyöryhmän jäsen STLL:n liittohallituksen jäsen 2022-2023 - Osaamisen työryhmän jäsen 1/2021 -5/2023 - Kilpailusäännöt ja -järjestelmä työryhmän jäsen 1/2021 - 5/2023 - Seuraverkostotyöryhmän jäsen 8/2023 alkaen - Kilpaileminen-työryhmän jäsen 8/2023 alkaen - Jäätanssin lajityöryhmän jäsen 8/2023 alkaen
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	Suomen jääkiekkoliiton Kymi-Saimaan alueen aluehallituksen jäsen 2018 alkaen - Suomen jääkiekkoliiton Kymi-Saimaan alueen seuratoimintavaliokunnan sihteeri 2020 alkaen Kymenlaakson Liikunta ry:n hallituksen jäsen 2016 - 2021 Työelämässä HSEQ-päällikkö (terveys, turvallisuus, ympäristö, laatu) 2007 alkaen ja Työsuojelupäällikkö 2019 alkaen Useita muita luottamustoimia työelämässä 1998- ja opiskelijaelämässä 1994-1998
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Nina näkee taitoluistelun haasteina tulevaisuudessa lajin brändin ja sen vetovoimaisuuden säilyttämisessä ja lisäämisessä. Kilpailu harrastajista eri lajien välillä kiristyy entisestään samalla kun ikäluokat pienenevät ja harrastaminen kallistuu. Lajin harrastamisen hinta: taitoluistelun on tehtävä työtä harrastamisen hinnan eteen, jotta kilpailukyky säilyy. Lajin tulee pysyä kaikille mahdollisena harrastaa, ja toisaalta myös huippu-urheilun kustannukset pitää pystyä kattamaan. Harrastuspaikkojen säilyminen, riittävyys ja kunto vaatii edunvalvontaa. Kilpailutapahtumien houkuttelevuuden lisääminen, jotta yleisö löytää lajin pariin ja laji saa sitä kautta näkyvyyttä, tuloa ja uusia harrastajia aina huipulle asti.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Erilaiset uudet toimintamallit: matalan kynnyksen toiminta eri ikäisille, taitoisille ja taustaisille. Taitoluistelun eri lajien yhdistäminen. Lajin vetovoiman kehittäminen: kaunis, kiehtova ja taiteellinen laji, jota moni mielellään seuraa. Tähän tarvitaan "tähdet" ja heidän tarinansa, jotka vetoavat ihmisiin ja saavat suuren yleisön kiinnostumaan lajista ja seuraamaan sitä. Kilpailutapahtumien kehittämisen kautta lajin näkyvyyttä voidaan lisätä. Taitoluistelun harrastaminen on mahdollista myös tulevaisuudessa kunhan olosuhteista (jäähalleista) huolehditaan, vaikka ilmasto muuttuu ja talvilajit voivat siitä kärsiä.
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Strategiatyö yhdessä liittohallituksen jäsenten ja liiton henkilökunnan kanssa Taitoluistelun kilpailutoiminnan kehittäminen / kehittämisen tukeminen Seuratoiminnan tukeminen, ja seurojen ja liiton välisen vuoropuhelun lisääminen: Kokemukset aluepäällikkönä toimimassa sekä maakuntaseurassa sekä pk-seudun seurassa toimimassa ovat tuoneet selkeän näkemyksen eri alueiden erilaisista haasteista ja mahdollisuuksista taitoluistelussa. Harrastamisen hintaan vaikuttaminen yhdessä liittohallituksen kanssa Taitoluistelun ja jääkiekon toimintaympäristöihin vaikuttaminen ja yhteistyö lajien välillä
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Käytännön kokemus eri rooleista taitoluistelumaailmassa: seuratoimija, kisajärjestäjä, luistelija, äiti, taustavoima, aluepäällikkö, liittohallituksen ja työryhmien jäsen. Maakunnallisen seuratoiminnan sekä pääkaupunkiseudun seuratoiminnan tuntemus. Työn puolesta kokemus ihmisten ja ajattelun johtamisesta ja toimintajärjestelmistä: samat lainalaisuudet pätevät myös hallitus- ja seurakentässä. Projektijohtaminen ja projektimainen työskentelytapa. Ensimmäiset vuodet liittohallitustyöskentelyssä ovat olleet opettavaisia, ja tuntuu että vasta nyt on päässyt asioissa syvemmälle ja on halu edelleen työskennellä lajin parissa.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Suomen jääkiekkoliiton toiminnassa mukana oleminen Kymi-Saimaan aluehallituksen jäsenenä tuo näköalaa jääkiekon maailmaan: hyödyllistä, koska lajit toimivat samassa toimintaympäristössä, ja mahdollisuus vuoropuheluun lajien välillä. Liikunnan aluejärjestötoiminnan tuntemus: Kymenlaakson Liikunta ry:n hallitustyöskentelyssä mukana 2016-2021. Siltä ajalta on olemassa paljon suhteita eri liikunnan toimijoihin (Olympiakomitea, aluejärjestöt, akatemiatoiminta).
Mahdolliset esteellisyysdet/sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamustehtävän hoitamisessa (esim. seuran hallitusjäsenyys, työsuhte seuraan tms.)	Muutama vähäinen jääviys, joilla ei mielestäni ole suurta vaikutusta luottamustehtävän hoitamisessa: - SM-seniorimuodostelmaluistelijan äiti - jääviys SM-senioreihin liittyviä päätöksiä koskien - Aikuismuodostelmaluistelija: jääviys ML-aikuiset sarjaan liittyviä päätöksiä koskien. - HSK kilpailujohtaja: jääviys kilpailujärjestäjiä valittaessa.
Ehdokkaan ansioluettelo	
Etunimi	Kirsi
Sukunimi	Aalto
Sähköpostiosoite	puheenjohtajaml@pokli.fi
Puhelinnumero	+358405860608
Seura jota esityksen tekijä edustaa	KooKoo Jäätaiturit
Ilmoittautumisajankohta	19.9.2023 19:12

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Nina
Sukunimi	Salmela-Mäkelä
Sähköposti	ninajsa@gmail.com
Matkapuhelinnumero	+358407213347
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Taitoluistelun harrastaja 1982 alkaen, ohjaaja 1986 alkaen, aikuismuodostelmaluistelija 1999 alkaen KooKoo Jäätaiturit perustaja, puheenjohtaja, ML-kilpailunjohtaja 2010 - 2017 Helsingfors Skridskoklubb rf kilpailunjohtaja 2020 alkaen Suomen Taitoluisteluliiton Itäisen ja Kaakkoisen alueen aluepäällikkö 2011 - 2018 Seuratoimintatyöryhmän jäsen Suomen Taitoluisteluliiton liittohallituksen jäsen 2022-2023 Osaamisen työryhmän jäsen 1/2021-5/2023 Kilpailusäännöt ja -järjestelmä työryhmän jäsen 1/2021-5/2023 Seuraverkostotyöryhmän jäsen 8/2023 alkaen Kilpailuvalvontatyöryhmän jäsen 8/2023 alkaen Jäätanssin lajityöryhmän jäsen 8/2023 alkaen
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	Suomen jääkiekkoliiton Kymi-Saimaan alueen aluehallituksen jäsen 2018 alkaen Suomen jääkiekkoliiton Kymi-Saimaan alueen seuratoimintavaliokunnan sihteeri 2020 alkaen Kymenlaakson Liikunta ry:n hallituksen jäsen 2016 - 2021 Työelämässä HSEQ-päällikkö (terveys, turvallisuus, ympäristö, laatu) 2007 alkaen ja työsuojelupäällikkö 2019 alkaen Useita muita luottamustoimia työelämässä 1998 alkaen ja opiskelijaelämässä 1994 - 1998
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Lajin brändin ja sen vetovoimaisuuden säilyttäminen ja lisääminen. Kilpailu harrastajista eri lajien välillä kiristyy entisestään samalla kun ikäluokat pienenevät ja harrastaminen kallistuu. Lajin harrastamisen hinta: taitoluistelun on tehtävä työtä harrastamisen hinnan nousun hillitsemiseksi, jotta kilpailukyky säilyy. Lajin tulee pysyä kaikille mahdollisena harrastaa, ja toisaalta myös huippu-urheilun kustannukset pitää pystyä kattamaan. Harrastuspaikkojen säilyminen, riittävyys ja kunto vaatii edunvalvontaa. Kilpailutapahtumien houkuttelevuuden lisääminen, jotta yleisö löytää lajin pariin ja laji saa sitä kautta näkyvyyttä, tuloja ja uusia harrastajia aina huipulle asti.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Erilaiset uudet toimintamallit: matalan kynnyksen toiminta eri ikäisille, taitoisille ja taustaisille. Lajin vetovoiman kehittäminen: kaunis, kiehtova ja taiteellinen laji, jota moni mielellään seuraa. Tähän tarvitaan "tähdet" ja heidän tarinansa, jotka vetoavat ihmisiin ja saavat suuren yleisön kiinnostumaan lajista ja seuraamaan sitä. Kilpailutapahtumien kehittämisen kautta kautta lajin näkyvyyttä voidaan lisätä. Taitoluistelun harrastaminen on mahdollista myös tulevaisuudessa, kunhan olosuhteista (jäähalleista) huolehditaan, vaikka ilmasto muuttuu ja talvilajit voivat siitä kärsiä.
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Strategiatyö yhdessä liittohallituksen jäsenten ja liiton henkilökunnan kanssa Taitoluistelun kilpailutoiminnan kehittäminen / kehittämisen tukeminen Seuratoiminnan tukeminen, ja seurojen ja liiton välisen vuoropuhelun lisääminen: Kokemukset aluepäällikkönä toimimisesta sekä maakuntaseurassa sekä pk-seudun seurassa toimimisesta ovat tuoneet selkeän näkemyksen eri alueiden erilaisista haasteista ja mahdollisuuksista taitoluistelussa. Harrastamisen hintaan vaikuttaminen yhdessä liittohallituksen kanssa Taitoluistelun ja jääkiekon toimintaympäristöihin vaikuttaminen ja yhteistyö lajien välillä
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Käytännön kokemus eri rooleista taitoluistelumaailmassa: seuratoimija, kisajärjestäjä, luistelija, äiti, taustavoima, aluepäällikkö, liittohallituksen ja työryhmien jäsen. Maakunnallisen seuratoiminnan sekä pääkaupunkiseudun seuratoiminnan tuntemus. Työn puolesta kokemus ihmisten ja ajattelun johtamisesta ja toimintajärjestelmistä: samat lainalaisuudet pätevät myös hallitus- ja seurakentässä. Projektijohtaminen ja projektimainen työskentelytapa.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Suomen Jääkiekkoliiton toiminnassa mukana oleminen Kymi-Saimaan aluehallituksen jäsenenä tuo näköalaa jääkiekon maailmaan: hyödyllistä, koska lajit toimivat samassa toimintaympäristössä, ja mahdollisuus vuoropuheluun lajien välillä. Liikunnan aluejärjestötoiminnan tuntemus: Kymenlaakson Liikunta ry:n hallitustyöskentelyssä mukana 2016 - 2021. Siltä ajalta on olemassa paljon suhteita eri liikunnan toimijoihin (Olympiakomitea, aluejärjestöt, akatemiat toiminta).
Mahdolliset esteellisytydet/sidonaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamustehtävän hoitamisessa (esim. seuran hallitusjäsenyys, työsuhte seuraan tms.)	Muutama vähäinen jääviys, joilla ei ole suurta vaikutusta luottamustehtävän hoitamiseen: SM-seniorimuodostelmaluistelijan äiti, jääviys SM-senioreihin liittyvissä päätöksissä Aikuismuodostelmaluistelija: jääviys ML-aikuiset-sarjaan liittyvissä päätöksissä HSK:n kilpailunjohtaja: jääviys kilpailujärjestäjiä valittaessa
Ehdokkaan ansioluettelo	
Etunimi	Johanna
Sukunimi	Kaalikoski
Sähköpostiosoite	johanna.kaalikoski@hsk.fi
Puhelinnumero	+358503724667
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Helsingfors Skridskoklubb
Ilmoittautumisajankohta	21.9.2023 0:48